

Школа І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, в особі директора **Фузік Лариси Леонідівни**, що діє на підставі статуту (надалі – **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «Дітейлз»**, в особі директора **Яхнюка Віталія Андрійовича**, що діє на підставі Статуту (далі - **“Підрядник”**), з другої сторони, разом іменовані **«Сторони»**, а окремо **«Сторона»**, керуючись чинним законодавством України та **«Особливостями здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»**, затверджених Постановою КМ України від 12 жовтня 2022 року №1178 (зі змінами), уклали даний Договір поставки про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Сторони беруть на себе зобов'язання по договору підряду (Підрядник зобов'язується виконати роботу за завданням Замовника, Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконану роботу) і несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання договору в порядку і у спосіб передбачений чинним законодавством України та даним Договором.

1.2. Склад та обсяги робіт, що є предметом Договору, визначаються на підставі проектно-кошторисної документації за рішенням Замовника, можуть бути зменшені відповідно до реального фінансування.

1.3. Роботи, що виконуються підрядником: **Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, проспект Червоної Калини 93-Г (код ДК 021:2015 (CPV) 45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація**

1.4. Місце виконання робіт: **Київська область, місто Київ, проспект Червоної Калини 93-Г**

2. Якість робіт

2.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи, якість яких відповідає умовам проектно-кошторисної документації та діючим національним стандартам в будівництві. Підрядник виконує роботи у відповідності з затвердженою проектно-кошторисною документацією (і при потребі зі змінами, внесеними до неї).

3. Договірна ціна

3.1 Договірна ціна на виконання підрядних робіт становить **888866 грн. 00 коп, (вісімсот вісімдесят вісім вісімсот шістдесят шість.)**, без ПДВ, є твердою і визначається на основі проектно-кошторисної документації.

3.2 Уточнення договірної ціни виконується шляхом внесення змін у кошторис з укладанням додаткової угоди та можливо лише у випадках:

- узгодження зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості робіт);
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми визначеної в Договорі;
- зміна ціни у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів пропорційна до змін таких ставок;
- у разі зміни нормативів (законодавства) у ціноутворенні у будівництві.

3.3 У разі виникнення обставин, що зумовлюють необхідність зміни договірної ціни, Підрядник зобов'язаний протягом 2-х робочих днів з дня появи цих обставин повідомити Замовника і приступити до виконання робіт лише після одержання відповідного письмового дозволу на продовження робіт. Якщо Підрядник не зробить цього, він буде зобов'язаний виконати роботи без відшкодування додаткових витрат.

4. Порядок оплати робіт

4.1. Фінансування робіт буде здійснюватися при наявності відповідних коштів. У разі відсутності коштів для фінансування робіт за договором, Замовник повідомляє про даний факт Підрядника у письмовій формі, після чого в останнього виникає право на призупинення робіт на строк до відновлення фінансування.

4.2. Замовник проводить розрахунок за виконані роботи на підставі ст. 49 Бюджетного Кодексу України по мірі надходження бюджетних коштів на рахунок Замовника, на підставі виконаних обсягів робіт, згідно з Актом приймання виконаних підрядних робіт (типової форми № КБ-2в) та Довідкою про вартість виконаних робіт та витрати (типової форми № КБ-3) в межах вартості, визначеної кошторисом. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконаний поточний ремонт здійснюється протягом 10 банківських днів з дня отримання Замовником бюджетного фінансування на свій рахунок.

4.3. Підрядник надає Замовнику Акт приймання виконаних підрядних робіт (типової форми № КБ- 2в), який розглядається протягом трьох робочих днів за участі повноважного представника організації з технічного нагляду, але не пізніше 25 числа кожного місяця.

4.4. Оплата виконання робіт здійснюється протягом 20 банківських днів з дня підписання документів Замовником.

4.5. Розрахунки між Замовником та Підрядником щодо фінансування робіт здійснюються у безготівковій формі у національній валюті України шляхом перерахування Замовником відповідних сум на банківський рахунок Підрядника, вказаний у Договорі.

4.6. При взаєморозрахунках за виконані роботи в Актах приймання виконаних підрядних робіт (типової форми № КБ-2в) поточні ціни на матеріальні ресурси приймаються в межах цін, що склалися в регіоні, підтверджених відповідними документами (відомістю ресурсів, підписаною Керівником та головним бухгалтером Підрядника і скріпленою печаткою).

4.7. Роботи, виконані з порушенням будівельних норм та /або з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають установленим вимогам не оплачуються до усунення Підрядником недоліків (дефектів) за власний рахунок.

5. Виконання робіт

5.1. Строк виконання робіт – **до 01 грудня 2023 року.**

5.2. Підрядник розпочне виконання робіт протягом **3 днів** з дня виконання Замовником зобов'язань щодо: надання будівельного майданчика (фронту робіт); передачі проектно-кошторисної документації; передачі дозволу (декларації) на початок робіт.

5.3. Строк дії договору продовжується на відповідний період, а строки виконання робіт можуть переглядатися при:

затримці фінансування видатків Замовника; виникненні обставин непереборної сили; виникненні обставин, що затримують виконання робіт не з вини Підрядника (при умові своєчасного письмового повідомлення Замовника про виникнення таких обставин); появі необхідності проведення непередбачених додаткових обсягів робіт; внесенні змін до проектно-кошторисної документації; зміні законодавчих та нормативних актів, що призводять до додаткових витрат часу і коштів.

5.4. Замовник передає Підряднику на період виконання робіт та до їх завершення будівельний майданчик з усіма необхідними для використання ним дозволами, документами та погодженнями.

5.5. За охорону будівельного майданчика, дотримання санітарних норм і протипожежних вимог, техніки безпеки, складування будівельних матеріалів і розташування техніки під час виконання робіт відповідальність несе Підрядник.

5.6. Підрядник несе юридичну й майнову відповідальність за організацію руху на ділянці проведення робіт до передачі об'єкта Замовнику.

6. Забезпечення робіт матеріалами, обладнанням та послугами

6.1 100% замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування, охорона та подача на будівельний майданчик матеріалів, конструкцій, виробів здійснюється силами Підрядника. Підрядник контролює якість і комплектність постачання цих ресурсів, несе ризик випадкової втрати і пошкодження ресурсів до моменту здачі об'єкту в гарантійну

експлуатацію.

6.2 Ціна на придбані Підрядником матеріально-технічні ресурси приймається за даними Підрядника, і як правило не повинна перевищувати не повинні перевищувати вартості будівельних матеріалів та розцінок визначених в експертному звіті державної будівельної експертизи.

6.3 Підрядник під час визначення норм витрат матеріальних ресурсів керується затвердженими Мінрегіоном України ресурсними елементними кошторисними нормами на роботи (ДСТУ) з врахуванням змін та доповнень.

7. Права та обов'язки сторін

7.1. Замовник зобов'язаний:

7.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за виконані роботи;

7.1.2. Приймати виконані роботи згідно з Актами приймання виконаних підрядних робіт (типової форми №КБ-2в. Здавання – приймання робіт після закінчення будівництва (реконструкції) об'єкту здійснюється у відповідності з чинним порядком і оформляється Актом приймання виконаних підрядних робіт (типової форми №КБ-2в). При виявленні в процесі здавання-приймання робіт недоліків, що не заважають експлуатації об'єкта, Акт приймання виконаних підрядних робіт (типової форми №КБ-2в) не підписується, а на недоліки складається дефектний акт з визначенням строків їх усунення за рахунок Підрядника.

7.1.3. Надати Підряднику будівельний майданчик, передати дозвільну та іншу договірну документацію відповідно до цього Договору.

7.1.4. негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

7.2. Замовник має право:

7.2.1. Замовник має право достроково розірвати договір підряду за таких обставин:

- відсутності коштів для фінансування об'єкту;
- виявленні подальшої недоцільності ремонту об'єкта;
- затримки початку виконання робіт з вини Підрядника більше ніж на 20 календарних днів;
- суттєвому порушенні договірних зобов'язань Підрядником, що створює передумови для невиконання Договору;
- неодноразовому грубому порушенні будівельних норм і правил;
- банкрутства або порушення справи про банкрутство Підрядника.

7.2.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

7.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

7.2.4. Повернути рахунок Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

7.2.5. Інші права:

- відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання об'єкту відповідно до мети, зазначеної у технічній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою;
- вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;
- відмовитися від Договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;
- відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підряднику виконану частину робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;
- ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування

збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору;

- Замовник має право уточнювати обсяги і види робіт в разі внесення змін до проекту при умові, якщо додаткові роботи не призведуть до збільшення договірної ціни.

7.3. Підрядник зобов'язаний:

7.3.1. Забезпечити виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

7.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом П'ятого Договору;

7.3.3. Інші обов'язки :

- виконати з використанням власних ресурсів, та у встановлені строки роботи відповідно допроектно-кошторисної документації (і при потребі зі змінами, внесеними до неї);
- одержати встановлені законом дозволи на виконання окремих видів робіт;
- вживати заходів до збереження майна, переданого Замовником;
- своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;
- передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та Договором , закінчені роботи;
- відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки; інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;
- виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства

7.4. Підрядник має право:

7.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи;

7.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника;

7.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 днів. У разі розірвання Договору в зв'язку з припиненням будівництва (реконструкції), Замовник оплатить Підряднику роботи, виконані на момент розірвання Договору, та відшкодує йому інші витрати, зумовлені таким рішенням.

7.4.4. Інші права:

- зупиняти роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення Підрядником робіт;
- відмовитися від Договору і вимагати відшкодування збитків у разі, коли дотримання вказівок Замовника стосовно способу виконання робіт загрожує життю та здоров'ю людей, чи призводить до порушення екологічних, санітарних правил, правил охорони праці та інших встановлених законодавством вимог.

8. Відповідальність сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

8.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань Підрядник сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми невиконаних чи несвоєчасно виконаних робіт за кожний день затримки, а у разі здійснення попередньої оплати Підрядник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

8.3. При розірванні договору підяду Підрядник відшкодовує збитки за несвоєчасне виконання вимог договору. Підрядник несе відповідальність за недоліки збудованого об'єкта, за прострочення передання його Замовникові та за інші порушення договору. За невиконання або неналежне виконання обов'язків за договором підрядник сплачує неустойку, встановлену договором або законом, та відшкодовує збитки в повному обсязі.

8.4. Замовник не несе відповідальність за відсутність чи недостатність фінансування відповідного рівня.

9. Гарантійні строки якості закінчених робіт.

9.1. При здачі об'єкта в експлуатацію Підрядник повинен підготувати в повному обсязі виконавчу документацію. Гарантійні строки експлуатації об'єкта повинні відповідати державним нормам і не суперечити чинному законодавству. Гарантійний строк експлуатації об'єкта становить 2 (два) роки від дня його введення в експлуатацію.

9.2. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

9.3. Підрядник несе відповідальність за недоліки (дефекти) результатів робіт, виявлені у межах гарантійного строку і зобов'язаний усунути їх за власний рахунок в строк, що встановлений відповідним дефектним актом, якщо він не доведе, що такі недоліки (дефекти) сталися внаслідок неправильної експлуатації результатів робіт.

9.4. Сторони встановлюють причини недоліків та підписують в двох примірниках дефектний акт, в якому зазначають виявлені недоліки в результатах робіт та вартість і терміни робіт з їх усунення.

10. Обставини непереборної сили

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

10.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або її регіональним відділенням.

10.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

11. Вирішення спорів

11.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

11.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. Якщо

11.3. Сторони не прийдуть до згоди, усі спірні питання врегульовуються відповідно до вимог чинного законодавства у Господарському суді за місцезнаходженням боржника (відповідача). Сторона з вини якої призупиняються роботи або розривається Договір, зобов'язана компенсувати іншій стороні витрати і збитки зумовлені цими обставинами. Усі документи і розрахунки для здійснення кінцевих розрахунків при розірванні Договору надаються зацікавленою стороною протягом місяця з моменту прийняття рішення.

11.4. Сторони вирішують усі розбіжності, які можуть виникнути у процесі реалізації цього Договору та які не будуть вирішені в робочому порядку у відповідності з діючим законодавством України.

12. Строк дії договору

12.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання і діє до 31.12.2023 року включно, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань. Строк дії договору за згодою сторін може бути продовжений, про що укладається додаткова угода.

12.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

13. Інші умови

13.1. Замовник забезпечує своєчасне затвердження проектно-кошторисної документації в повному обсязі і в строк, згідно з вимогами Державних будівельних норм та нормативно-

інструктивних документів.

13.2. Рішення Замовника про зміни і доповнення робіт приймаються Підрядником до виконання при умові внесення їх у проектно-кошторисну документацію, а також при перегляді договірної ціни і строків виконання робіт. У випадку, якщо зміни, що вносилися Замовником, не зумовлюють перегляд строків чи ціни, вони приймаються Підрядником для виконання на підставі письмової вказівки (згоди) Замовника. Підрядник зобов'язаний врахувати ці зміни, якщо вони офіційно передані не менш ніж за 10 днів до виконання відповідної роботи.

13.3. Зміна проектних рішень Підрядником дозволяється лише при умові отримання письмового дозволу (згоди) від Замовника. Виконані з ініціативи Підрядника додаткові роботи можуть бути визнані і оплачені Замовником, якщо вони необхідні для будівництва (реконструкції) об'єкту і Замовник офіційно визнав їх. Такі зміни відображаються в актах на приховані роботи.

13.4. З метою контролю за відповідністю робіт та матеріальних ресурсів установленим вимогам Замовник забезпечує здійснення технічного нагляду за будівництвом (реконструкцією).

13.5. З метою контролю за відповідністю будівельно-монтажних робіт проектній документації Замовник може забезпечувати здійснення авторського нагляду протягом усього періоду будівництва шляхом укладення договору з відповідальним розробником проектної документації (генеральним проектувальником).

13.6. Замовник має право у будь-який час перевірити хід і якість виконання робіт, не втручаючись у діяльність Підрядника.

13.7. Для здійснення авторського та технічного нагляду і контролю за виконанням робіт Підрядник зобов'язаний на вимогу Замовника чи особи, яка відповідно до договору здійснює авторський нагляд, надавати необхідні інформацію та документи.

13.8. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам Замовник приймає рішення про усунення Підрядником допущених недоліків або про зупинення виконання робіт (реконструкції об'єкта).

13.9. Підрядник, який забезпечує постачання матеріальних ресурсів для виконання робіт, у разі виявлення невідповідності таких ресурсів встановленим вимогам зобов'язаний негайно провести їх заміну.

13.10. Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються.

13.11. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

13.12. Гарантійний строк на виконані роботи, за умови дотримання правил експлуатації об'єкта, з моменту підписання Сторонами останнього акту форми КБ-2 становить згідно з чинними національними стандартами в будівництві.

13.13. Замовник відповідає за недоліки, зумовлені прорахунками в проектно-кошторисній документації. Дефекти, що виникли з вини Підрядника, усуваються ним за свій рахунок і в передбачені дефектним актом строки.

13.14. Згідно Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України істотними (основними) умовами договору є: предмет договору; якість робіт; сума, що визначена у договорі; строк виконання робіт; строк дії договору.

13.15. Зміна істотних (основних) умов договору може здійснюватися за згодою сторін у випадках, про що укладається відповідна додаткова угода, яка оприлюднюється відповідно до законодавства.

13.16. Всі зміни і доповнення до договору оформляються у вигляді додаткової угоди до цього Договору та є його невід'ємною частиною.

13.17. Додаткові угоди та додатки до цього договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

13.18. У випадку якщо в процесі виконання договору будь-яка із Сторін змінить свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити, статус платника податку або зазнає реорганізації, то інша Сторона повинна бути повідомленою про це упродовж 2 днів засобами

електронного чи факсимільного зв'язку із подальшим підтвердженням у паперовому вигляді.

13.19. У разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін відносно дійсних офіційних індексів на момент підписання даного договору, ціна закупівлі може бути змінена та перерахована шляхом множення суми невиконаних (неоплачених) робіт на індекс споживчих цін дійсних на момент виконання (оплати) таких робіт.

13.20. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178.

14. Додатки до Договору

14.1. До даного Договору додаються:

- додаток 1 «Договірна ціна»
- додаток 2 «Локальний кошторис»
- додаток 3 «Зведений кошторисний розрахунок»

14.2. Додатки до даного Договору є його невід'ємною частиною.

15. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Школа і-ііі ступенів №300 деснянського району міста Києва

Ідентифікаційний код в ЄДРПОУ: 22906882

Місцезнаходження (юридична адреса):

Україна, 02232, місто Київ, проспект

Володимира Маяковського, будинок 93-Г

р/р

UA188201420344261003400041727

В _____

Директор



_____ **Фузік Л.Л.**

ПІДРЯДНИК

ТОВ «Дітейлз»

Ідентифікаційний код в ЄДРПОУ: 44525222

Місцезнаходження (юридична адреса): 08141,

Київська обл., Бучанський р-н, село

Святопетрівське, вул.Теплична, будинок 38,

секція 8, офіс 8/2;

р/р UA503003460000026007098889601 в АТ

“Альфа-Банк” МФО 300346

Тел. 0985609906,

Директор



_____ **Яхнюк В.А.**

**Додаткова угода №1
до Договору №12 від «04» вересня 2023р.**

**Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту
(системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва,
проспект Червоної Калини 93-Г**

м. Київ

«04» вересня 2023 року

Школа І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, в особі директора **Фузік Лариси Леонідівни**, що діє на підставі статуту (надалі – **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «Дітейлз»**, в особі директора **Яхнюка Віталія Андрійовича**, що діє на підставі Статуту (далі – **“Підрядник”**), з другої сторони, разом іменовані **«Сторони»**, а окремо **«Сторона»**, керуючись чинним законодавством України та «Особливостями здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених Постановою КМ України від 12 жовтня 2022 року №1178 (зі змінами), уклали даний Договір поставки про наступне:

1. Викласти в новій редакції пункт 14.1 згідно пункту 13.16 Договору №12 від 04 вересня 2023 року наступній редакції:

Додаток 1 «Договірна ціна»

Додаток 2 «Локальний кошторис»

Додаток 3 «Зведений кошторисний розрахунок»

Додаток № 4 - План фінансування.

Додаток № 5 – Календарний графік виконання робіт.

2. Інші умови Договору, не змінені та не доповнені цією Додатковою угодою, залишаються чинними і Сторони підтверджують щодо них свої зобов'язання.

3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та скріплення їх печатками і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання зобов'язань Сторонами, згідно умов Договору.

4. Ця Додаткова угода складена українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу по одному для кожної зі Сторін і є невід'ємною частиною Договору № 12 від «04» вересня 2023 р.

5. Додатки до цієї Додаткової угоди:

- Додаток № 4 - План фінансування.
- Додаток № 5 – Календарний графік виконання робіт.

5.1. Додатки є невід'ємними частинами цієї Додаткової угоди та Договору.

6. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Підрядник:

Замовник:

**Школа І-ІІІ ступенів № 300
Деснянського району міста Києва**

02232, м. Київ, проспект Червоної Калини, 93-Г
р/р UA188201720344261003400041727
Держказначейська служба України, м.Київ
код ЄДРПОУ 22906882
Тел. (044)530-53-67 sh300@ukr.net

Директор



Фузік Л.Л.

ТОВ «Дітейлз»

Ідентифікаційний код в ЄДРПОУ: 44525222
Місцезнаходження (юридична адреса): 08141,
Київська обл., Бучанський р-н, село
Святопетрівське, вул.Теплична, будинок 38,
секція 8, офіс 8/2;
р/р UA503003460000026007098889601 в АТ
“Альфа-Банк” МФО 300346
Тел. 0985609906

Директор



Яхнюк В.А.

Замовник Школа I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва
(назва організації)
Підрядник ТОВ "Дітейлз"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г, що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 3 квітня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	811,29000	811,29000	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	64,93100	64,93100	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	745,43200	745,43200	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,92700	0,92700	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	22,11900	22,11900	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	833,40900	833,40900	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	7,30100	7,30100	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,71300	-	3,71300
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	844,42300 44,44300 888,86600 888,86600	840,71000 - 840,71000	3,71300 44,44300 48,15600

Керівник підприємства
(організації) замовника



Фузік Л.Л.

Керівник генеральної
підрядної організації



Яхнюк В.А.

Школа I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва

(назва організації, що затверджує)

наказ 5113

Затверджено (схвалено)

директор Фузик Л.Л.

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 888,866 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документи про затвердження)

"04" вересня 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Складений за поточними цінами станом на 3 квітня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г	833,409	-	-	833,409
		Разом по главі 2:	833,409	-	-	833,409
		Разом по главах 1-7:	833,409	-	-	833,409
		Разом по главах 1-8:	833,409	-	-	833,409
		Разом по главах 1-9:	833,409	-	-	833,409
		Разом по главах 1-12:	833,409	-	-	833,409
		Кошторисний прибуток (П)	7,301	-	-	7,301
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16					

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,713	3,713
		Разом	840,710	-	3,713	844,423
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	44,443	44,443
		у тому числі:				
	Розрахунок N П-139-1	- Податок на додану вартість у вартості придбання матеріалів і послуг	-	-	-	-
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	44,443	44,443
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	840,710	-	48,156	888,866

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



ΕΠ

Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Кошторисна вартість	833,409 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,95444 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	69,561 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-120-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром понад 3200 до 3600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,32	<u>4523,07</u> 4507,12	<u>14,86</u> 10,86	1447	1442	<u>5</u> 3	<u>64,0944</u> 0,1404	<u>20,51</u> 0,04
2	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,03	<u>12619,22</u> 8064,88	<u>4554,34</u> 2084,42	379	242	<u>137</u> 63	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>3,53</u> 0,8
3	KP20-25-16	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10шт	1	<u>1627,25</u> 1592,25	<u>-</u> -	1627	1592	<u>-</u> -	<u>24,3240</u> -	<u>24,32</u> -
4	KP20-25-31 товщина 200мм	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	1	<u>979,70</u> 958,33	<u>-</u> -	980	958	<u>-</u> -	<u>14,6400</u> -	<u>14,64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4433	4234	<u>142</u> 66		<u>63</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					4433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57				
		всього заробітна плата, грн.					4300				
		Загальновиборничі витрати, грн.					1482				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					2,48				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					297				
		Всього будівельні роботи, грн.					5915				

		Всього по розділу 1					5915				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		ПВ1									
5	KP15-129-3	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	2	<u>1720,59</u> 1497,19	<u>14,25</u> 5,08	3441	2994	<u>29</u> 10	<u>20,0400</u> 0,0511	<u>40,08</u> 0,1
6	& C10000-13-7 варіант 1	Вентилятор	шт	2	<u>73548,04</u> -	- -	147096	-	- -	- -	- -
7	KP15-131-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>31994,46</u> 782,89	<u>23,13</u> 1,92	31994	783	<u>23</u> 2	<u>11,4240</u> 0,0250	<u>11,42</u> 0,02
8	KP15-132-2	Установлення фільтрів аерозольних	м2	2	<u>9027,63</u> 545,60	- -	18055	1091	- -	<u>7,4760</u> -	<u>14,95</u> -
9	KB20-53-2	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 20 тис.м3/год	10блок	0,1	<u>755567,31</u> 28017,85	<u>1274,44</u> 566,77	75557	2802	<u>127</u> 57	<u>379,4400</u> 7,3256	<u>37,94</u> 0,73
10	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1346,80</u> 1136,77	<u>82,94</u> 6,89	1347	1137	<u>83</u> 7	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
11	C113-2129 варіант 2	Комплект автоматики (шафа)	шт	1	<u>160243,96</u> -	- -	160244	-	- -	- -	- -
12	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	28	<u>191,89</u> 180,70	<u>4,45</u> 0,37	5373	5060	<u>125</u> 10	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>70,22</u> 0,13
13	2415-2440 варіант 8	Витяжна решітка 700x250 нерегульовані	шт	20	<u>656,40</u> -	- -	13128	-	- -	- -	- -
14	2415-2440 варіант 9	Припливна решітка 700x200 нерегульовані	шт	8	<u>574,80</u> -	- -	4598	-	- -	- -	- -
15	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>286,78</u> 234,31	<u>4,45</u> 0,37	574	469	<u>9</u> 1	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>6,5</u> 0,01
16	2415-2440 варіант 10	Витяжна решітка з адаптером РВ 3070-1Н 1000x750	шт	2	<u>2859,60</u> -	- -	5719	-	- -	- -	- -
17	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 900 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1	<u>84616,70</u> 23261,29	<u>99,55</u> 72,79	8462	2326	<u>10</u> 7	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>33,08</u> 0,09
18	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,602	<u>96152,97</u> 20126,43	<u>99,55</u> 72,79	57884	12116	<u>60</u> 44	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>172,3</u> 0,57
19	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,74	<u>90833,39</u> 15144,40	<u>49,03</u> 35,85	67217	11207	<u>36</u> 27	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>159,37</u> 0,34
20	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,02	<u>99876,12</u> 12240,74	<u>49,03</u> 35,85	101874	12486	<u>50</u> 37	<u>174,0720</u> 0,4633	<u>177,55</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>3610,76</u> 825,28	<u>5,55</u> 2,47	7222	1651	<u>11</u> 5	<u>11,7360</u> 0,0319	<u>23,47</u> 0,06
22	КР11-32-1	Оббивання поверхонь стін ізоляційним матеріалом (Наклеювання ізоляційного матеріалу)	100м2	0,32	<u>448,93</u> 447,78	<u>1,15</u> 1,06	144	143	<u>1</u> -	<u>7,1760</u> 0,0133	<u>2,3</u> -
23	С114-36 варіант 2	Ізоляція Алюфом	10м2	3,328	<u>164,04</u> -	-	546	-	-	-	-
24	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	1,2	<u>1032,56</u> 869,24	<u>48,94</u> 7,97	1239	1043	<u>59</u> 10	<u>11,7720</u> 0,0886	<u>14,13</u> 0,11
25	С1630-114 варіант 2	Метал сортовий для кріплення повітропроводів	кг	120	<u>91,38</u> -	-	10966	-	-	-	-
26	КБ20-27-2 Н2,Н5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	2	<u>202,94</u> 128,68	<u>20,31</u> 7,46	406	257	<u>41</u> 15	<u>1,8078</u> 0,0965	<u>3,62</u> 0,19
27	С130-521 варіант 2	Шумопоглинач	шт	2	<u>14495,57</u> -	-	28991	-	-	-	-
28	КБ20-14-7 Н2,Н5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	4	<u>270,88</u> 199,85	<u>6,39</u> 2,84	1084	799	<u>26</u> 11	<u>2,7738</u> 0,0367	<u>11,1</u> 0,15
29	С1630-463 варіант 2	Дросель-клапан ДК 350х250	шт	4	<u>1741,18</u> -	-	6965	-	-	-	-
30	КБ20-15-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	2	<u>11839,85</u> 458,24	<u>33,32</u> 14,82	23680	916	<u>67</u> 30	<u>6,3600</u> 0,1915	<u>12,72</u> 0,38
31	КР15-123-1	Установлення краплеуловлювача	клапан	1	<u>11599,03</u> 1115,72	-	11599	1116	-	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
32	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	0,5	<u>15445,51</u> 2415,56	-	7723	1208	-	<u>33,9360</u> -	<u>16,97</u> -
33	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>1034,33</u> 269,37	<u>13,77</u> 10,81	2069	539	<u>28</u> 22	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>7,13</u> 0,27
34	КР17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,02	<u>82986,77</u> 27702,24	-	1660	554	-	<u>342,4680</u> -	<u>6,85</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							806857	60697	<u>785</u> 295		<u>851,25</u> 3,71
Разом будівельні роботи, грн.							806857				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							745375				
всього заробітна плата, грн.							60992				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					20637 33,16 3972 827494				
		Всього по розділу 2					827494				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					811290 811290 745432 65292 22119 35,64 4269 833409	64931	<u>927</u> 361		<u>914,25</u> 4,55
		Всього по кошторису					833409				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					954,44 69561				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	869,04	70,76				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	45,21	76,04				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	4,55	78,41				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати робітників, заробітна плата яких							
12		враховується в складі:							
13		загальновиробничих витрат	люд.год	35,64	119,79				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	954,44					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8 +КБМ204-502		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	15,8796	18,53 294,25				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,1352	<u>231,38</u> 262,66				
10	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,299768	<u>123,82</u> 160,94				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,47052	<u>192,6</u> 90,62				
12	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,1152	<u>395,93</u> 45,61				
13	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,19908	<u>218,08</u> 43,42				
14	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,24384	<u>96,24</u> 23,47				
15	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,47052	<u>5,51</u> 2,59				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		923,56				
		Бензин	кг	4,15					
		Дизельне паливо	кг	2,375					
		Електроенергія	кВт-год	85,181					
		Стиснене повітря	м3	32,607					
		Мастильні матеріали	кг	0,967					
		Гідравлічна рідина	кг	0,251					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>								
16	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	65,296368					
17	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	20,3064					
18	КБМ203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	3,324					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
19	+C130-1128 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	236,2	<u>726,35</u> 171563,87	<u>706,64</u> 166908,37	<u>5,47</u> 1292,01	<u>14,24</u> 3363,49	
20	+C113-2129 варіант 2	Комплект автоматики (шафа)	шт	1	<u>160243,96</u> 160243,96	<u>157100,00</u> 157100,00	<u>1,92</u> 1,92	<u>3142,04</u> 3142,04	
21	&C10000-13-7 варіант 1	Вентилятор	шт	2	<u>73548,04</u> 147096,08	<u>73000,00</u> 146000,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>547,5</u> 1095,00	
22	&C10000-13-7-1 варіант 1	Рекуператор	шт	1	<u>71533,04</u> 71533,04	<u>71000,00</u> 71000,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>532,5</u> 532,50	
23	&C130-364-2 варіант 1	Нагрівач каналний	шт	1	<u>30646,97</u> 30646,97	<u>30000,00</u> 30000,00	<u>46,05</u> 46,05	<u>600,92</u> 600,92	
24	+C130-521 варіант 2	Шумопоглинач	шт	2	<u>14495,57</u> 28991,14	<u>14200,00</u> 28400,00	<u>11,34</u> 22,68	<u>284,23</u> 568,46	
25	&C130-276-1 варіант 1	Заслінки повітряні прямокутного перерізу STD з електронним управлінням	шт	2	<u>10619,09</u> 21238,18	<u>10400,00</u> 20800,00	<u>10,87</u> 21,74	<u>208,22</u> 416,44	
26	+C1630-734 варіант 1	Фільтри повітряні 01.2110.0	шт	2	<u>8243,98</u> 16487,96	<u>8000,00</u> 16000,00	<u>82,33</u> 164,66	<u>161,65</u> 323,30	
27	+2415-2440 варіант 8	Витяжна решітка 700x250 нерегульовані	шт	20	<u>656,4</u> 13128,00	<u>640,00</u> 12800,00	<u>3,53</u> 70,60	<u>12,87</u> 257,40	
28	&C113-1632-1	Коліно поворотне	шт	4	<u>3146,3</u> 12585,20	<u>3000,00</u> 12000,00	<u>84,61</u> 338,44	<u>61,69</u> 246,76	
29	+C1630-114 варіант 2	Метал сортовий для кріплення повітропроводів	кг	120	<u>91,38</u> 10965,60	<u>88,71</u> 10645,20	<u>0,88</u> 105,60	<u>1,79</u> 214,80	
30	&C10000-13-9	Краплеуловлювач	шт	1	<u>10075,54</u> 10075,54	<u>10000,00</u> 10000,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>75</u> 75,00	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С1630-463 варіант 2	Дросель-клапан ДК 350х250	шт	4	<u>1741,18</u> 6964,72	<u>1700,00</u> 6800,00	<u>7,04</u> 28,16	<u>34,14</u> 136,56	
32	&C157-226-2	Кабель АВВГ 5х35	1000м	0,0525	<u>122575,45</u> 6435,21	<u>120000,00</u> 6300,00	<u>172,01</u> 9,03	<u>2403,44</u> 126,18	
33	+С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	30,49736	<u>193,93</u> 5914,35	<u>189,24</u> 5771,32	<u>0,89</u> 27,14	<u>3,8</u> 115,89	
34	+С130-1125 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	10	<u>576,78</u> 5767,80	<u>560,00</u> 5600,00	<u>5,47</u> 54,70	<u>11,31</u> 113,10	
35	+2415-2440 варіант 10	Витяжна решітка з адаптером РВ 3070-1Н 1000х750	шт	2	<u>2859,6</u> 5719,20	<u>2800,00</u> 5600,00	<u>3,53</u> 7,06	<u>56,07</u> 112,14	
36	+С130-231	Вставки гнучкі до радіальних [відцентрових] вентиляторів із парусини та сортової сталі	м2	2	<u>2756,91</u> 5513,82	<u>2700,00</u> 5400,00	<u>2,85</u> 5,70	<u>54,06</u> 108,12	
37	+2415-2440 варіант 9	Припливна решітка 700х200 нерегульовані	шт	8	<u>574,8</u> 4598,40	<u>560,00</u> 4480,00	<u>3,53</u> 28,24	<u>11,27</u> 90,16	
38	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,031672	<u>102486,75</u> 3245,96	<u>99781,00</u> 3160,26	<u>696,21</u> 22,05	<u>2009,54</u> 63,65	
39	&C10000-8-15	Щит електричний	шт	2	<u>605,04</u> 1210,08	<u>600,00</u> 1200,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>4,5</u> 9,00	
40	&C10000-8-11-1 варіант 1	Автоматичний вимикач 3ф	шт	2	<u>494,22</u> 988,44	<u>490,00</u> 980,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>3,68</u> 7,36	
41	+С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0080279	<u>96711,88</u> 776,39	<u>93521,80</u> 750,78	<u>1293,77</u> 10,39	<u>1896,31</u> 15,22	
42	+С114-36 варіант 2	Ізоляція Алюфом	10м2	3,328	<u>164,04</u> 545,93	<u>150,00</u> 499,20	<u>10,82</u> 36,01	<u>3,22</u> 10,72	
43	+С111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00076	<u>672455,75</u> 511,07	<u>658047,71</u> 500,12	<u>1222,63</u> 0,93	<u>13185,41</u> 10,02	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	2	<u>246,27</u> 492,54	<u>239,83</u> 479,66	<u>1,61</u> 3,22	<u>4,83</u> 9,66	
45	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	2	<u>222,28</u> 444,56	<u>216,58</u> 433,16	<u>1,34</u> 2,68	<u>4,36</u> 8,72	
46	+C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм	шт	1	<u>428,01</u> 428,01	<u>416,52</u> 416,52	<u>3,1</u> 3,10	<u>8,39</u> 8,39	
47	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00479	<u>53304,45</u> 255,33	<u>51453,82</u> 246,46	<u>805,44</u> 3,86	<u>1045,19</u> 5,01	
48	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,0028	<u>65717,07</u> 184,01	<u>63738,50</u> 178,47	<u>690</u> 1,93	<u>1288,57</u> 3,61	
49	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	3	<u>47,86</u> 143,58	<u>46,40</u> 139,20	<u>0,52</u> 1,56	<u>0,94</u> 2,82	
50	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	1,2	<u>97,43</u> 116,92	<u>94,63</u> 113,56	<u>0,89</u> 1,07	<u>1,91</u> 2,29	
51	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000655	<u>152201,06</u> 99,69	<u>148356,69</u> 97,17	<u>860,04</u> 0,56	<u>2984,33</u> 1,96	
52	+C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,00494	<u>13716,43</u> 67,76	<u>12571,81</u> 62,10	<u>875,67</u> 4,33	<u>268,95</u> 1,33	
53	C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,002	<u>33766,22</u> 67,53	<u>32501,66</u> 65,00	<u>602,48</u> 1,20	<u>662,08</u> 1,33	
54	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00116	<u>47785,65</u> 55,43	<u>45406,07</u> 52,67	<u>1442,61</u> 1,67	<u>936,97</u> 1,09	
55	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00132	<u>41143</u> 54,31	<u>39460,60</u> 52,09	<u>875,67</u> 1,16	<u>806,73</u> 1,06	
56	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,156	<u>267,3</u> 41,70	<u>260,11</u> 40,58	<u>1,95</u> 0,30	<u>5,24</u> 0,82	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0004	<u>86864,45</u> 34,75	<u>84355,79</u> 33,74	<u>805,44</u> 0,32	<u>1703,22</u> 0,69	
58	+C111-1805	Сталь листовая, тонколистовая вуглецева, марка ВСт3сп	т	0,00078	<u>33226,16</u> 25,92	<u>32376,34</u> 25,25	<u>602,48</u> 0,47	<u>247,34</u> 0,20	
59	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,009	<u>1607,59</u> 14,47	<u>1576,07</u> 14,18	- -	<u>31,52</u> 0,29	
60	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0025	<u>5678,77</u> 14,20	<u>4411,04</u> 11,03	<u>1156,38</u> 2,89	<u>111,35</u> 0,28	
61	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0002	<u>67058,35</u> 13,41	<u>64938,04</u> 12,99	<u>805,44</u> 0,16	<u>1314,87</u> 0,26	
62	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,04	<u>185,65</u> 7,43	<u>181,76</u> 7,27	<u>0,25</u> 0,01	<u>3,64</u> 0,15	
63	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,03	<u>168,42</u> 5,05	<u>163,96</u> 4,92	<u>1,16</u> 0,03	<u>3,3</u> 0,10	
64	+C111-311	Каболка	т	0,000003	<u>158890,69</u> 0,48	<u>154630,26</u> 0,46	<u>1144,93</u> -	<u>3115,5</u> 0,02	
65	+C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000003	<u>155391,41</u> 0,47	<u>151027,85</u> 0,45	<u>1316,67</u> -	<u>3046,89</u> 0,02	
66	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000006	<u>51068,42</u> 0,31	<u>48796,21</u> 0,29	<u>1270,87</u> 0,01	<u>1001,34</u> 0,01	
67	+C142-10-2	Вода	м3	0,00125	<u>81,1</u> 0,10	<u>81,10</u> 0,10	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
68	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	27,4245	<u>3,4755</u> 95,31	<u>3,4755</u> 95,31			
69	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2363	<u>91,20</u> 21,55	<u>91,20</u> 21,55			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		116,86	116,86			
		Разом по розділу III	грн.		745431,73	731299,43	2327,96	11804,34	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	112,606					
		Стиснене повітря	м3	32,607					
		Мастильні матеріали	кг	1,204					
		Гідравлічна рідина	кг	0,251					
		Бензин	л	5,608					
		Дизельне паливо	л	2,794					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0,387					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "3 квітня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром понад 3200 до 3600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	32	
2	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	0,3	
3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стелях	шт	10	
4	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати ПВ1	шт	10	
5	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т	шт	2	
6	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	
7	Установлення фільтрів аерозольних	м2	2	
8	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 20 тис.м3/год	блок	1	
9	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
10	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	28	
11	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	
12	Прокладання повітроводів периметром 900 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	10	
13	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	60,2	
14	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	74	
15	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	102	
16	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	
17	Оббивання-поверхонь стін ізоляційним матеріалом (Наклеювання ізоляційного матеріалу)	м2	32	

1	2	3	4	5
18	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	кг	120	
19	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу	шт	2	
20	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	4	
21	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	2	
22	Установлення краплеуловлювача	клапан	1	
23	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	м	50	
24	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	
25	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	шт	2	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Кошторисна вартість об'єкта 833,409 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,95444 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 69,561 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 квітня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г	833,409	-	833,409	0,95444	69,561	-
		Всього:	833,409	-	833,409	0,95444	69,561	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]



Додаток № 4

до Договору від 04.09.2023р. №12

План фінансуванн
Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції)
у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва

№ п/п	Види послуг, робіт	по місяцях на 2023р.												Разом на рік, грн.
		січень	лютий	березень	квітень	травень	червень	липень	серпень	вересень	жовтень	листопад	грудень	
1.	Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району м.Києва							500000	500000					1000000

Замовник:
Школа І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва

Директор



Фузік Л.Л.

Підрядник:
ТОВ "Дітейлз"

Директор



Яхнюк В.А.

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, проспект Червоної Калини 93-Г (код ДК 021:2015 (CPV) 45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація

Назва робіт	Адреса виконання робіт	Строк виконання робіт
Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, проспект Червоної Калини 93-Г (код ДК 021:2015 (CPV) 45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація	Київська область, місто Київ, проспект Червоної Калини 93-Г	до 01 грудня 2023 року

Від ЗАМОВНИКА



Л.Л. Фузік

Від ПІДРЯДНИКА



В.А. Яхнюк